Criado Por: CRISTINA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000033C350004C0027CC030DB901885E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:362/20/01/2021

PEDIDO DE INFORMAÇOES

002/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo e Secretaria Municipal de Saúde
o pedido de " INFORMAÇÃO castramóvel " .

JUSTIFICATIVA:

 A vereadora que esta subscreve, já enviou diversos pedidos solicitando
informações sobre o efetivo funcionamento do Castramóvel em Pelotas. Ocorre que, as
respostas que tem recebido não são concretas. Diante disto, requer seja informada a data
(dia e mês)  para a abertura do edital de funcionamento do Castramóvel.

Câmara Municipal de Pelotas, 19 de janeiro de 2021

Cristina Oliveira - PDT